oribus enim diebus audimus, et reformationem esse a piis et doctis 

compositam, oblatam Ecclesiis et ab omnibus receptam ordinibus, solis 

Cathedralibus, academia et civibus urbis reclamantibus. Novo igitur 

gaudio perfusi non cessamus precari Dominum, et ut confirmet quod 

coepit et Coloniensi Yrbi alioqui clarissimae oculos aperiat, quo et ipsa 

salutare illud Dei omnibus gentibus propositum videat et amplectatur, 

ad incolumitatem animae et corporis. Tua certe Pietas una et sola, 

inter tot Germaniae Galliae Italiae aliorumque Regnorum Episcopos, 

suo respondit nomini ac functioni coelitus per Christum Dominum 

injunctae. Yoluit is Tuam Pietatem agere pastorem et vigilem ovium 

suarum, quas proprio redemit sanguine. Yoluit hoc redemptionis suae 
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mysterium his omnibus maxime innotesceret. Proinde summa fide et 

diligentia per illius gratiam curas, ut Yerbo pascantur veritatis, ut 

videant, intelligant, quomodo justificentur ac salvi fiant. Sic autem 

plurimos Christo Domino lucri facis. Sic animam tuam liberas. Non 

enim ignorat Tua Pietas, quid apud Ezechielem Dominus (dicat): Quando- 

quidern ergo iudicia Domini annunciari curas, bene res habet, liberasti 

animam tuam: serves et eos, qui Tuae fidei crediti sunt. Relinquis 

exemplum omnibus aliis Episcopis, quod cum gloria et utilitate maxima 

imitentur. Quid quod in veneranda illa Tuae Pietatis senecta ad quie- 

tem inclinante et meliorem mox yitam velut promittente cum justissimo 

virorum Simeone non sine jubilo cordis clamare potes: Nunc dimittis 

servum tuum. Yidit enim Tua Pietas in veritate Evangelica per fidem 

Dominum Jesum. Certa et indubitata est doctrina quam tradimus 

evangelica; tametsi dicatur nova, tametsi insaniat orbis et pro haere- 

tica ducat, vincet illa; nam veritas manet in aeternum. Macte igitur 

virtute, Praesul sauctissime, perseverando itur ad astra. Sic placebit 

Tua Pietas pastorum principi Christo. Cui quum servierim ab annis 

jam XX et hic me uti voluerit ministro et praecone Yerbi sui, volui 

pro meo officio hisce litteris gratulari Tuae Pietati simul et mea ei 

offerre obsequia. Si quo modo ei gratificari possim ac juvare queam 

sancta ejus in Evangelio instituta, me praesto futurum. Promptissimi 

erunt et reliqui Symmystae mei, Ecclesiae Christi ministri, pastores et 

professores scholae nostrae, viri pii et docti. Cupivi ego singulari 

aliquo argumento animi mei benevolentiam erga Pietatem Tuam de-